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Gryningsöarnas böljande kullar badar i 
solljuset av en ny dag, men en doft av krut 
och brandrök ligger över öarna. Över 
huvudstaden vajar svarta fanor med en 
jätte stående över tre människoskallar. 
Stadens prinsar har flytt och en ny 
härskare styr över stadens invånare. 
Piraterna härjar på gatorna och i ett av 
prinspalatsen sitter Kapten McCain; 
piraternas konung. Staden rustar upp sina 
försvar för att förhindra att någon av 
världens riken skall samla en flotta och 
sparka ut dess nya härskare. I vikarna 
utanför stadens tre hamnar ligger den 
mäktigaste piratflotta som världen 
någonsin har skådat. 

 

  

I Shadyias tronsal hörs hetsiga röster och bråk bryter ut. På en gyllene tron sitter Malaka-
Kahina; ”Den Vita Tigern”; Shadayias sultan och envåldshärskare, tyst och begrundar det 
kaos som råder i salen. Gryningsöarnas prinsar står på knä framför henne medans hon 
funderar. Hennes nära allierade och ”vänner” har förlorat sitt rike, ett rike som i allt annat än 
ord varit hennes. Hennes generaler skruvar på sig och hon möter deras blickar och de ord 
hon yttrar gör att tystnaden sprider sig i salen: ”Jag vill ha tillbaka mina öar”. En general, grå i 
håret och med ögon av stål, yttrar tillslut det svar som alla i salen fruktar: "Min härskarinna, 
hur då? Vi är ett folk av öknen och sanden, våra skepp är kamelerna och vårt hav sandens 
vidder. Hur skall vi kunna möta en flotta på ett öppet hav och gå segrande ur striden?”. 
Malaka-Kahinas röst ekar över salen: ”Jag beordrar er att ta tillbaka mina öar och den av er, 
eller vem som än gör det, om det så är en utlänning, skall härska över dem i mitt namn”. De 
tre prinsarna skruvar på sig och till slut frågar den yngsta: ”Du store, vad blir det av oss?”. 
Malaka-Kahina svarar: ”Ni kunde inte hålla dem, så vad ska jag ha er till? Avrätta dem när 
solen går upp imorgon” 
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-*I Rindra rasar kriget vidare och 
revolutionen mot Abigail verkar under en 

tid gå från seger till seger. Dock har de 
kört fast vid staden Moera där Abigails 
flotta och armé fångat dem i en rävsax. I 
Svalby talas det om att kriget är över bara 
staden faller och revolutionens ledare skall 
falla i rättvisans händer och möta sitt öde i 
Madam giljotins kalla omfamning. Glas 
höjs till skål för den kommande segern och 
den efterföljande freden. Det viskas dock 
om att Rindi och de andra har återkommit 
och att de i norr kallar nya krigare till strid 
för att själva ta makten över Rindra, det 
land som bär deras namn.

 

  

I Nordhamn är gatorna relativt tomma, de flesta skeppen har seglat med McCain och 
plundrar i söder, men de som är kvar roar sig som alltid. Kaptens rådet har förlorat en 
medlem då Ulrik Storm tillslut tog sitt eget liv genom att kasta sig i havet. Driven till 
galenskap av nätter fyllda av mardrömmar och smärtor. Frågan nu är om rådet skall välja en 
ny medlem eller om de fyra nuvarande medlemmarna skall styra vidare utan tillökning?  

  



Välkommen till Havshunger 
”Eldens tid” i piratkampanjen Havshunger. Lajvet utspelar sig i en fiktiv 1700-tals värld i kaos 
där inbördeskrig rasar och piraterna dominerar haven. Bli en del av denna spännande värld 

där kartan fortfarande inte är ritad, bli en pirat, en upptäcktsresande eller en av rikenas 
utsända. 

 

PRAKTISKT 

När: 1a till 4e maj 2025 

Incheck: 15:00-16:00 1a maj 

Lajvstart. 19:00 1a maj 

Plats: Finnstigen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv 
förut.  

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris: 400 kr  

Boka mat: 600kr (Mer info, se hemsidan) Vi kommer detta lajv fira att vi arrangerat piratlajv i 
10 år och kommer därför bjuda alla deltagare oavsett om de köpt mat eller inte på en 
middagsbuffé.  

 

På detta lajv är alkohol tillåtet men i rimlig mängd. Dock enligt gällande 
alkoholtillstånd får egen alkohol ej medföras till området. Lajvet har därmed en 18 års 
gräns 
 
 

 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinformaƟon 
 

hƩp://havshunger.se 

 
 

 

 

 


